
UCHWAŁA NR X/80/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2024r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania „Utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP (Centrum Ewidencji Pojazdów) 
i CEK (Centrum Ewidencji Kierowców) w Gminie Mszczonów” w wysokości   86.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 

Id: E6406B0E-2292-4150-9153-DDD2834905C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowanym uruchomieniem w Gminie Mszczonów Delegatury Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Żyrardowie udziela się pomocy finansowej   w formie 
dotacji celowej  w kwocie 86.000,00 zł na realizację zadania „Utworzenie nowych stanowisk 
obsługi systemów CEP (Centrum Ewidencji Pojazdów) i CEK (Centrum Ewidencji Kierowców)               
w Gminie Mszczonów”. 

Przewidywana wartość realizacji ww. zadania wynosi 172.000,00 zł. Zadanie zostanie 
sfinansowane z udzielonej przez Gminę Mszczonów pomocy finansowej stanowiącej ½ kosztów, tj. 
w kwocie 86.000,00 zł oraz środków Powiatu w kwocie 86.000,00 zł. 

W ramach udzielonej Powiatowi dotacji pokryte zostaną koszty prac remontowych                                      
i dostosowania pomieszczeń do funkcjonowania w Gminie Mszczonów Delegatury Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Żyrardowie. 

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: E6406B0E-2292-4150-9153-DDD2834905C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


